Pouso Alegre, 19 de Junho de 2013.

Ofício Nº 425/2013

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação de cessão do Plenário da Câmara Municipal de Pouso Alegre para a solenidade de formatura dos alunos do Conservatório Estadual de Música “JKO”, apresentada através do Ofício nº 019/2013, de 17 de junho de 2013, informamos que não será possível, por vedação expressa constante do inciso IV, do art. 9º, da Resolução nº 1.108/2010 (anexa).
Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

A Senhora

Maria Regina Lima

Diretora do Conservatório Estadual de Música “Juscelino Kubistchek de Oliveira”

Pouso Alegre-MG
PAGE